

EG-Centret ApS

Erhvervsvej 10, 8653 Them

CVR-nr. 28 67 28 29

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Jens Ole Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EG-Centret ApS Erhvervsvej 10 8653 Them
	Telefon: 30 11 00 00
	CVR-nr.: 28 67 28 29
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Ole Bruun, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS 28 49 02 91

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-153.132	-77.921
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.893	-56.893
Driftsresultat	-210.025	-134.814
Andre finansielle indtægter	1.735	175.087
Øvrige finansielle omkostninger	-164.700	-537
Resultat før skat	-372.990	39.736
Skat af årets resultat	82.066	-8.794
Årets resultat	-290.924	30.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.942
Disponeret fra overført resultat	-290.924	0
Disponeret i alt	-290.924	30.942

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.475.929	7.532.822
Materielle anlægsaktiver i alt	7.475.929	7.532.822
Anlægsaktiver i alt	7.475.929	7.532.822
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	186.512
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.482	0
Andre tilgodehavender	4.735	0
Periodeafgrænsningsposter	2.633	0
Tilgodehavender i alt	93.850	186.512
Andre værdipapirer og kapitalandele	391.300	556.000
Værdipapirer i alt	391.300	556.000
Likvide beholdninger	108.982	36.080
Omsætningsaktiver i alt	594.132	778.592
Aktiver i alt	8.070.061	8.311.414

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.152.600	7.443.524
Egenkapital i alt	7.277.600	7.568.524
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	730.728	726.312
Hensatte forpligtelser i alt	730.728	726.312
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.764
Kortfristet del af langfristet gæld	3.764	4.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.206	7.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.784	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	979	413
Anden gæld	0	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.733	12.814
Gældsforpligtelser i alt	61.733	16.578
Passiver i alt	8.070.061	8.311.414

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	7.443.524	7.568.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.924	-290.924
	125.000	7.152.600	7.277.600

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>391.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-164.700</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS, CVR-nr. 28 49 02 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
